2020年７月10日

各 位

会 社 名  東洋電機株式会社

代表者名  代表取締役 社長執行役員 松尾 昇光

(コード：6655・名証第２部)

問合せ先  経 営 管 理 本 部 長 加賀 美孝

(ＴＥＬ：0568-31-4191)

会社組織変更と人事異動に関するお知らせ

当社は、2020年７月 16日付をもちまして、会社組織の一部変更と人事異動を行いますので、

下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 組織変更

・お客様に新しい価値を提供する製品・サービスの企画、調査分析を行うマーケティング室を

新設する。

２．人事異動

氏  名 新役職 旧役職

井澤  宏
取締役 常務執行役員

デバイスソリューション事業部長

取締役 常務執行役員

エンジニアリング事業部長

兼 デバイスソリューション事業部長

安田  茂
シニアエキスパート

マーケティング室長

シニアエキスパート

機器事業部 事業部長付

渡會 幸宏 エンジニアリング事業部長 エンジニアリング事業部 管理部長

渡邉  進 エンジニアリング事業部 管理部長 エンジニアリング事業部 営業部長

西川  聡
エンジニアリング事業部 営業部長

兼 大阪一課長

エンジニアリング事業部 営業部副部長

兼 大阪一課長

以 上